
UCHWAŁA NR XX/362/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez gminę Miasto Szczecin prawa własności 
nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa, położonej w Szczecinie przy ulicy ks. St. 
Kujota 24 z przeznaczeniem na uzupełnienie pokrycia udziału w kapitale akcyjnym 
spółki Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; zm z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 
rejestrze ewidencyjnym  jako działka nr 23 o pow. 18017 m2 położonej przy ul. Ks. St. Kujota 
24 w obrębie 84 Śródmieście, z przeznaczeniem na uzupełnienie pokrycia udziału w kapitale 
akcyjnym Spółki Akcyjnej Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


